
UCHWAŁA NR XIII-149/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR LVIII-156/2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII-156/2018 z dnia 11 października 2018 r. w sprawie nabycia nieruchomości § 
1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości 
oznaczonych jako działki nr ew.: 

1) 74/11 o powierzchni 0,1306 ha, obręb 0034, Zagościniec-04, położonej w miejscowości Zagościniec, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00118384/7".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 19067922-4A4A-4182-98F3-366539A07B97. Uchwalony Strona 1




